

ხელშეკრულება სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ №63

წინამდებარე ხელშეკრულება დაიდო 22.10.2014 წელს

ერთის მხრივ სსიპ რუსთავის №11 საჯარო სკოლა ქალაქი რუსთავი
ბარათაშვილის ქ. №7 (შემდგომში „შემსყიდველი“)

(შემსყიდველის დასახელება და იურიდიული მისამართი)

და მეორეს მხრივ კ.ს „კალანდაძე“ (შემდგომში მიმწოდებელი)

(მიმწოდებლის დასახელება და იურიდიული მისამართი)

შორის ერთ პირთან მოლაპარაკებით და მიღწეულ იქნა ურთიერთშეთანხმება
შემდეგ ზე: ფარმაცევტული მედიკამენტების შეძენა.

1. ხელშეკრულების თანხა

ხელშეკრულების თანხა 80 ლარი.

2. ხელშეკრულების ვადა

ხელშეკრულება ძალაში შედის ორივე მხარის ხელმოწერის დღიდან და
ძალა. 31.12.2014 წლამდე

3. საქონლის ან მომსახურების ხარისხი

აღნიშნული საქონელი ან მომსახურება უნდა იყოს ხარისხიანი და
შეესაბამებოდეს საქართველოში არსებულ სტანდარტებს.

4. ანგარიშსწორების ფორმა

ანგარიშსწორება მოხდება უნაღდო ფორმით ლარებში, ფაქტიურად
მიღებული საქონლის, მომსახურების შესაბამისი ფასით.

5. მიწოდების გრაფიკი

საქონლის ან მომსახურების მიწოდება მოხდება ეტაპობრივად
შემსყიდველის მოთხოვნის მიხედვით.

6. ფორს-მაჟორული სიტუაციები

ხელშეკრულების დამდები რომელიმე მხარის მიერ ხელშეკრულების
პირობების შეუსრულებლობა არ გამოიწვევს საჯარიმო სანქციებს და

ხელშეკრულების პირობების დარღვევას თუ იგი გამოწვეულია ფორს-მაჟორული გარემოებების შედეგად.

ამ მუხლის მიზნებისთვის „ფორს-მაჟორი“ ნიშნავს მხარეებისათვის გადაუღალავ და მათი კონტროლისაგან დამოუკიდებელ გარემოებებს, რომლებიც არ არიან დაკავშირებული შემსყიდველის და/ან მიმწოდებლის შეცდომებსა და დაუდევრობასთან და რომლებსაც გაანიათ წინასწარ გაუთვალისწინებელი ხასიათი. ასეთი გარემოება შეიძლება გამოწვეულ იქნეს ომით, სტიქიური მოვლენებით, საბიუჯეტო ასიგნებების მკვეთრი შემცირებით და სხვა.

7. სადაო საკითხების გადაწყვეტა

დავები გადაწყდება ურთიერთმოლაპარაკების გზით.
თუ დავა არ გადაწყდება 7 პუნქტში აღნიშნული წესით, მაშინ დატოვდება მოქმედი კანონმდებლობით.

ყოველივე ზემოთქმულის დასტურად მხარეებმა გააფორმეს წინამდებარე ხელშეკრულება, საქართველოს კანონმდებლობის შესაბამისად, ამ დოკუმენტის თავში მითითებულ დღესა და წელს.

ხელის მოწერა და ბეჭედი

-----ს.კ. 216297102-----

(შემსყიდველის სახელი, გვარი)

ხელის მოწერა და ბეჭედი

მიმწოდებლის ხელის მოწერა

ს.კ.216297950

ანგ. GE16BG0000000790693500



1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0145949348
---	-----------------------	----------------

2	19/11/2014
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	21:46:55
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	კს კალანდაძე	216297950
---	--------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი

5	საჯარო სამართლის იურიდიული პირი "ქალაქ რუსთავის #11 საჯარო სკოლა"	216297102
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	ქ. რუსთავი, კოსტავას გამზ. #15
---	--------------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ქ. რუსთავი, ბარათაშვილის ქ. #7
---	--------------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტი
---	---------------------------

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისამგელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	---

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ნო-შპა 40მგ #100ტ	369_0	ცალი	0.2000	6.9500	1.3900
2	ვალერიანის ნაყენი 30მლ ფლ	1218_0	ცალი	1.0000	0.4800	0.4800
3	საფენი მარლ.სტერ.16სმ*14სმ#20	5560_0	ცალი	1.0000	0.7000	0.7000
4	კბილის წვეთები 25მლ ფლ	8100_0	ცალი	1.0000	1.3500	1.3500
5	ბამბა 40გ სტერილური (თბ)	9977_0	ცალი	1.0000	0.4000	0.4000
6	კეტოროლი 10მგ #10ტ GMP	10719_0	ცალი	1.0000	2.2900	2.2900
7	ნილაბი სამედიცინო #1	12523_0	ცალი	10.0000	0.0708	0.7100
8	ლეიკოპლ. ზეტაპლასტი 5მ2.5სმ	14984_0	ცალი	1.0000	1.5000	1.5000
9	ფიზიონორმი 5მლ ცხვ/წვეთები	30834_0	ცალი	5.0000	0.4956	2.4800

13	11,3 - თერთმეტი ლარი და ოცდაათი თეთრი
----	---------------------------------------

მიწოდებული საქონლის მოლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
----	-------------------------------	--	--

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	შემდგომი გადახდა
----	------------------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 20/11/2014, 10:15:11

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0149362319
---	-----------------------	----------------

2	10/12/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	21:24:15 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	კს კალანდაძე გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება ან სახელი და გვარი	216297950 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	--	--

5	საჯარო სამართლის იურიდიული პირი "ქალაქ რუსთავის #11 საჯარო სკოლა" მყიდველის (მიმღების) დასახელება ან სახელი და გვარი	216297102 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	--	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	ქ. რუსთავი, კოსტავას გამზ. #15 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	ქ. რუსთავი, ბარათაშვილის ქ. # 7 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტი ტრანსპორტირების სახე
---	---

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამგელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	---

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ნახშირი გააქტ.0.25გ #10ტ	552_0	ცალი	3.0000	0.1700	0.5100
2	პარაცეტამოლი 0.5გ #10ტ(რუს)	8030_0	ცალი	2.0000	0.2700	0.5400
3	კორსიზი #10ტ	15523_0	ცალი	2.0000	1.0600	2.1200
4	პიტნის ნაყენი 25მლ ფლ(თბქიმფ)	22229_0	ცალი	3.0000	0.5100	1.5300
5	ციტრამონი 3 #6ტ (რუსეთი)	30400_0	ცალი	20.0000	0.0800	1.6000

13	6.3 - ექვსი ლარი და ოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	---	-------------------

19	შემდგომი გადახდა
----	------------------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი: 11/12/2014, 12:23:30

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	წყალბადის ზეჟანგი 3% 100მლ ფლ	864_0	ცალი	1.0000	0.5000	0.5000
12	ნო-შპა 40მგ/2მლ #25ა	975_0	ცალი	0.0800	13.0900	1.0500
13	დექსამეტაზონი 4მგ/1მლ #25ა	1009_0	ცალი	0.1200	12.4400	1.4900
14	ნიშად. სპირტი 10% 100მლ(თბ)	3204_0	ცალი	1.0000	0.4600	0.4600
15	ბრილიანტის მწვანე 1% 10მლ(თბ)	3248_0	ცალი	1.0000	0.2200	0.2200
16	კორდიამინი 25% 15მლ (საქ)	4837_0	ცალი	1.0000	1.6000	1.6000
17	ბეტადინი ხსნარი 10% 30მლ	5108_0	ცალი	1.0000	6.2400	6.2400
18	ფურაცილინის ხს.0.02% 100მლ	5218_0	ცალი	1.0000	0.3500	0.3500
19	ფუროტალგინი 5მლ წვეთები	5365_0	ცალი	1.0000	2.5600	2.5600
20	კაპტოპრილი 50მგ #20ტ (პოლ)	7379_0	ცალი	1.0000	3.5000	3.5000
21	ენტეროლი 250მგ #10კაფს	7519_0	ცალი	1.0000	5.6200	5.6200
22	კეტონალი ფორტე 100მგ #20ტ	7675_0	ცალი	1.0000	4.4200	4.4200
23	პარაცეტამოლი 0.5გ #10ტ(რუს)	8030_0	ცალი	2.0000	0.2700	0.5400
24	კორვალოლი 25მლ #1ფლ (კიევი)	9674_0	ცალი	1.0000	0.5400	0.5400
25	ვალდოლი 0.06გ #10ტ	9849_0	ცალი	1.0000	0.2700	0.2700
26	დიმედროლი 1% 1მლ #10ა	9852_0	ცალი	0.2000	0.9200	0.1800
27	ვალერიანის ექსტრაქტი #50ტ(ბელ)	10102_0	ცალი	1.0000	0.2600	0.2600
28	ანალგინი 50% 2მლ #10ა (ბელორ)	10105_0	ცალი	0.2000	1.3100	0.2600
29	ანალგინი 0.5გ #10ტ (ბელორუსია)	10106_0	ცალი	5.0000	0.1900	0.9500
30	ლეიკოპლ. სანტაივიკი #10	14098_0	ცალი	6.2000	0.2100	1.3000
31	ეთანოლი სამედიცინო 100მლ(ნტფ)	14687_0	ცალი	1.0000	0.8500	0.8500
32	კორსიზი #10ტ	15523_0	ცალი	1.0000	1.0000	1.0000
33	დოპროკინი 10მგ #20ტ	17482_0	ცალი	0.2500	13.0800	3.2700
34	ალბუციდი-ლიქვო 20% 5მლ ფლ	22017_0	ცალი	1.0000	1.5000	1.5000
35	პიტნის ჩაყენი 25მლ ფლ(თბქიმფ)	22229_0	ცალი	4.0000	0.5000	2.0000
36	ბამბა 100გ სამედიცინო	28571_0	ცალი	2.0000	0.8900	1.7800
37	ციტრამონი 3 #6ტ (რუსეთი)	30400_0	ცალი	10.0000	0.0800	0.8000
38	ლაზიქსი 40მგ #45ტ	34593_0	ცალი	0.3333	1.3500	0.4500
39	რალუნატინი 2მგ #10ტ	36384_0	ცალი	1.0000	0.3900	0.3900
40	ადრენალინ დარნ.0.18% 1მლ #10ა	46795_0	ცალი	0.2000	3.4700	0.6900
41	კოფეინი ნ/ზ 0.2გ #10ტ (საქარ)	51632_0	ცალი	1.0000	0.7700	0.7700

13 60 - სამოცი ლარი და წელი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მოლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 22/10/2014 დრო (საათი, წუთი) 19:40:00

19 კონსიგნაციით
შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით